Výstavba športovísk 

Podprogram: 3. - Podpora výstavby a rekonštrukcie športovísk v PSK - 

kapitálové (investičné) výdavky 

Druh výdavku: kapitálové 

Názov podporovanej činnosti: Výstavba multifunkčnej haly v obci Liptovská 

Teplička 

Výška dotácie: 22 000,- eur (dvadsaťdvatisíc eur) 

Termín realizácie podporovanej činnosti: Apríl 2021 - Október 2023 

Spôsob poskytnutia dotácie: Refundácia 

Článok II. 

Účel, podmienky realizácie, poskytnutia dotácie a vyúčtovania podporovanej činnosti 

1. Prijímateľ sa zaväzuje zrealizovať podporovanú činnosť uvedenú v Čl.